
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA NOVE GRADIŠKE 
 
KLASA:    012-04/24-01/03 
URBROJ: 2178-15-03/1-24-2 
NOVA GRADIŠKA, 6. prosinca 2024. 
 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14), Gradsko izborno 
povjerenstvo Grada NOVE GRADIŠKE donijelo je 
 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU GRADA NOVE GRADIŠKE 
 
 
Na području Grada NOVE GRADIŠKE određuju se biračka mjesta: 
  
1. Biračko mjesto broj 1. NOVA GRADIŠKA, UPRAVA ŠUMA (PRVI KAT), J.J. 

STROSSMAYERA 9 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: FRANJE RAČKOG, 
IZIDORA KRŠNJAVOG, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA, KRALJA PETRA 
KREŠIMIRA IV, MATIJE GUPCA, ULICA JAVORA 

 
2. Biračko mjesto broj 2. NOVA GRADIŠKA, UPRAVA ŠUMA (PRIZEMLJE), 

J.J.STROSSMAYERA 9 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: BANA IVANA 
MAŽURANIĆA, BRAĆE RADIĆA, ODVOJAK BRAĆE RADIĆA, SVETOG ROKA, 
VOĆARSKA 

 
3. Biračko mjesto broj 3. NOVA GRADIŠKA, OŠ MATO LOVRAK (GLAVNI ULAZ), 

NOVA GRADIŠKA, M.BENKOVIĆA 39 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: ANDRIJE KAČIĆA 
MIOŠIĆA, ANTE STARČEVIĆA, BEDEM, FRIEDRICHA SCHMIDTA, GROFA 
JANKA DRAŠKOVIĆA, IVANA ZAJCA, KRALJA PETRA SVAČIĆA, LJUDEVITA 
POSAVSKOG, VATROSLAVA LISINSKOG 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. NOVA GRADIŠKA, OŠ MATO LOVRAK (GLAVNI ULAZ, 
PREDVORJE-LIJEVO), M.BENKOVIĆA 39 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: ANTUNA 
MIHANOVIĆA, BANA JOSIPA JELAČIĆA, FRA LUKE IBRIŠIMOVIĆA, GRGURA 
NINSKOG 

 
5. Biračko mjesto broj 5. NOVA GRADIŠKA, KUĆA VLASNIŠTVO GRADA NOVA 

GRADIŠKA - ULAZ BR.1, NOVA GRADIŠKA, K.D.ZVONIMIRA 106 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: BARUNA TRENKA, 
CELESTINA MEDOVIĆA, IVANA DOMCA, KNEZA TRPIMIRA, POSAVSKA 

 
6. Biračko mjesto broj 6. NOVA GRADIŠKA, KUĆA VLASNIŠTVO GRADA NOVA 

GRADIŠKA - ULAZ BR.2, K.D.ZVONIMIRA 106 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: INDUSTRIJSKA 
ULICA, IVANA MEŠTROVIĆA, IVE KERDIĆA, KRALJA DMITRA ZVONIMIRA, 
RUĐERA BOŠKOVIĆA, SVETOG VIDA 

 
7. Biračko mjesto broj 7. NOVA GRADIŠKA, PRIVATNA KUĆA MIROSLAVA 

STRINAVIĆA, NOVA GRADIŠKA, I.G.KOVAČIĆA 30 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: ANDRIJE 
HEBRANGA, ERNESTA PURGARIĆA, GAJ, IVANA GORANA KOVAČIĆA, 
MILOŠA ĐURIĆA, SLAVE RAŠKAJ, ZAGREBAČKA, ŽELJEZNIČKA 

 
8. Biračko mjesto broj 8. NOVA GRADIŠKA, OŠ "LJUDEVIT GAJ", NOVA GRADIŠKA, 

LJUDEVITA GAJA 24 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: ANTUNA 
GUSTAVA MATOŠA, AUGUSTA ŠENOE, BARTOLA KAŠIĆA, DRAGUTINA 
LOBE, EUGENA KVATERNIKA, KOŽARSKA, LJUDEVITA GAJA 0-28 (PARNI), 
LJUDEVITA GAJA 1B-23B (NEPARNI), MARIJANA LANOSOVIĆA, MIROSLAVA 
KRALJEVIĆA, PETRA PRERADOVIĆA, POTOČNA, TINA UJEVIĆA, TRG KNEZA 
VIŠESLAVA, ZRINSKIH 

 
9. Biračko mjesto broj 9. NOVA GRADIŠKA, OŠ "LJUDEVIT GAJ", LJUDEVITA GAJA 

24 (ULAZ IZ ULICE LJUDEVITA GAJA) 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: IVE ANDRIĆA, 
JOSIPA FREUDENREICHA, LJUDEVITA GAJA 25-109 (NEPARNI), LJUDEVITA 
GAJA 30-124 (PARNI), MIROSLAVA KRLEŽE, RADNIČKA, SLAVČA, TRG 
MARKA MARULIĆA, VLADIMIRA NIKOLIĆA, VREBINO BRDO 

 
10. Biračko mjesto broj 10. NOVA GRADIŠKA, DRUŠTVENI DOM, TRG DR. FRANJE 

TUĐMANA 1 (ULAZ IZ RELKOVIĆEVE ULICE) 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: NASELJE URIJE 1-
13 (NEPARNI), NASELJE URIJE 2-12A/1 (PARNI), TRG DR. FRANJE TUĐMANA 

 



3 
 

11. Biračko mjesto broj 11. NOVA GRADIŠKA, DRUŠTVENI DOM, TRG DR. FRANJE 
TUĐMANA 1 (ULAZ S URIJA - LIJEVO) 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: NASELJE URIJE 15-
23A (NEPARNI), 14-22 (PARNI) 

 
12. Biračko mjesto broj 12. NOVA GRADIŠKA, DRUŠTVENI DOM, TRG DR. FRANJE 

TUĐMANA 1 (ULAZ S URIJA - DESNO) 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: NASELJE URIJE 25-
29 (NEPARNI), 24-30 (PARNI) 

 
13. Biračko mjesto broj 13. NOVA GRADIŠKA, DOM KULTURE, NOVA GRADIŠKA, 

RELKOVIĆEVA 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: ALOJZIJA 
STEPINCA, CVJETNI TRG, IVANA GUNDULIĆA, KOLODVORSKA, 
MAKSIMILIJANA BENKOVIĆA, MATIJE ANTUNA RELKOVIĆA, NIKOLE 
TESLE, SLAVONSKIH GRANIČARA, TRG KRALJA TOMISLAVA, VLADIMIRA 
NAZORA 

 
14. Biračko mjesto broj 14. NOVA GRADIŠKA, DOM MALA, MALA 92 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: CERNIČKA, JOSIPA 
SENIĆA_PEPE, MALA, MARIJE JURIĆ ZAGORKE, POŽEŠKA ULICA, 
STRMAČKA 

 
15. Biračko mjesto broj 15. NOVA GRADIŠKA, DOM MALA - DVORANA, MALA 92 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: BRANKA 
RADIČEVIĆA, DR. ANDRIJE ŠTAMPARA, JERKA LJUBIBRATIĆA, JOSIPA 
KOZARCA, JURJA HAULIKA, TRG GRIGORA VITEZA 

 
16. Biračko mjesto broj 16. NOVA GRADIŠKA, GRADSKA VIJEĆNICA, TRG K. 

TOMISLAVA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVA GRADIŠKA: ADAMA 
MANDROVIĆA, ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA, CVJETNA, FRANKOPANSKA, 
IVANA KRAMARIĆA, KARLA DIENEŠA, LIPOVICA, MAVRE BAUERA, 
MLINARSKA, PRKOS, PSUNJSKA, SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA, 
SVETOG VINKA, VINOGRADSKA 

 
17. Biračko mjesto broj 17. NOVA GRADIŠKA, PROGNANIČKO NASELJE 

"KOVAČEVAC", UPRAVNA ZGRADA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - KOVAČEVAC: KOVAČEVAC, 
PROGNANIČKO NASELJE, SLAVONSKA 

 
18. Biračko mjesto broj 18. NOVA GRADIŠKA, PODRUČNA ŠKOLA LJUPINA, 

LJUPINA, GLAVNI ULAZ - PROSTORIJA DESNO 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - LJUPINA: LJUPINA 1-199 (NEPARNI), 
2-200 (PARNI) 

 



4 
 

19. Biračko mjesto broj 19. NOVA GRADIŠKA, PODRUČNA ŠKOLA LJUPINA, 
LJUPINA, GLAVNI ULAZ - PROSTORIJA RAVNO 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - LJUPINA: LJUPINA 201-401 (NEPARNI), 
202-400 (PARNI) 

 
20. Biračko mjesto broj 20. NOVA GRADIŠKA, DRUŠTVENI DOM PRVČA, PRVČA BB, 

GLAVNI ULAZ - VELIKA SALA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - PRVČA: PRVČA 1-99B (NEPARNI), 2-
100 (PARNI) 

 
21. Biračko mjesto broj 21. NOVA GRADIŠKA, DRUŠTVENI DOM PRVČA, PRVČA BB, 

GLAVNI ULAZ - MALA SALA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - PRVČA: PRVČA 101-287 (NEPARNI), 
102-286 (PARNI), NOVA GRADIŠKA: SEGED, PRVČA: SEGED 

 
 
 
 

PREDSJEDNICA 
 

LIDIJA KLAŠNJA-PETROVIĆ 
 

 
 


